附件6

2020年滨州市市直机关公开遴选（选调）公务员
疫情防控告知书

根据我省新冠肺炎疫情常态化防控有关规定，为保障广大报考人员和考务工作人员身体健康，现将公开遴选（选调）公务员考试疫情防控有关事项告知如下。
一、考生自参加笔试和面试前14天起每天采取自查自报方式进行健康监测，早、晚各进行1次体温测量，并如实填写《2020年滨州市市直机关公开遴选（选调）公务员考生健康管理信息承诺书》。一旦发现发热、乏力、咳嗽、咽痛、打喷嚏、腹泻、呕吐、黄疸、皮疹、结膜充血等疑似症状，应及时向所在单位和报考单位报告，并尽快就诊排查。
二、考生考前须申领山东省电子健康通行码，加强防疫知识学习，尽量避免前往疫情中高风险地区，主动减少外出和不必要的聚集、人员接触。合理安排交通和食宿，注意饮食卫生。备齐个人防护用品，严格做好个人防护，保持手卫生。
三、考生入场参加考试须出具本人山东省电子健康通行码，提供《2020年滨州市市直机关公开遴选（选调）公务员考生健康管理信息承诺书》。持非绿码的考生应主动向考点所在地疫情防控部门报告，告知旅居史、接触史和就诊史，由当地专家组评估后确定考试安排。
四、考生进入考点前须听从考点工作人员指挥，科学佩戴一次性医用外科口罩(在核验身份时应摘口罩)，保持“一米线”排队有序入场。考试结束后，按照考点工作人员指令有序、错峰离场，不得拥挤，保持人员间距。
五、考生入场或考试期间出现咳嗽、呼吸困难、腹泻、发热等症状，经专业评估和综合研判，能继续参加考试的，安排在备用隔离考场考试。按照疫情防控有关规定，应当纳入当地疫情防控体系管理的，应当自觉接受疫情防控体系管理。
凡违反我省常态化疫情防控有关规定，隐瞒、虚报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息的，将依法依规追究责任。
                     中共滨州市委组织部
2020年9月16日
2